



עמוד"שבועי

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי



28.11.2019
בס"ד ל' בחשון תש"ף

שלום לכולם!

מאגף בטחון ומעורבות חברתית - מדווח אסף בית אריה

בית לחיים בעין צורים - במוצ"ש "חיי שרה" התקיים בעין צורים ערב הסברה לקראת קבלת החלטות על הקמת בית לבנים עם צרכים מיוחדים בקיבוץ. נציגים מהקבה"ד, מעמותת שק"ל, מיבנה וממשואות תיארו למשתתפים את ההיבטים הערכיים, התפעוליים והכלכליים הנלווים להקמת בית כזה. הושם דגש רב על נושא החיבור בין דיירי הבית לבין הקהילה. נשאלו שאלות וניתנו הבהרות. בין השאר הוסבר הרציונל שבהקמת מספר בתים באותו אזור גיאוגרפי (עין צורים, משואות, יבנה, ואולי עוד בהמשך) היוצר



הזדמנות לפיתוח קשרים ושת"פ בין הבתים לטובת הדיירים והצוותים. הפרויקט עוד טעון אישור פורמלי, אך לשמחתנו ניתן לחוש שקיימת בקיבוץ אווירה חיובית מאוד כלפי המהלך. אם לא יהיו עיכובים בלתי צפויים אנו מקווים שהבית יפתח בקיץ הקרוב. בהקשר זה ניתן לציין גם שהעשייה שלנו בתחום לא נעלמת מעיניהם של גורמים שונים שרוצים להתחבר בדרך זו או אחרת לידע ולניסיון המצטברים אצלנו.



הכנה לצבא - בבתי הספר שלנו - יבנה ושקד, התקיימו לאחרונה ימים שהוקדשו להכנה והכוונה לצבא. תלמידי ותלמידות י"ב שמעו הרצאות וקיבלו תכנים, מאנשי מקצוע ומבוגרים של בתי הספר - במטרה לסייע להם לבחור בחירות מושכלות, לשנת ה"ג ולגיוס- לשירות הצבאי. ניכר ממשיכה להתקיים מוטיבציה רבה בקרב בוגרינו לשירות משמעותי, כל אחד בהתאם לכישוריו ויכולותיו. תודה לחברנו זיו כרמל שהפיק כמידי שנה את יום ההכוון בשקד.

מדינת ישראל שלנו - דרושים פתרונות מגשרים

פרסום כתב האישום נגד רוח"מ בסופשבוע שעבר והתגובות בעקבותיו, מקשים עוד יותר על הניסיונות למנוע מערכת בחירות שלישית, ולהקים ממשלה שמבטאת הסכמה לאומית רחבה, כזו שאנו מאמינים שמבטאת את האינטרס העמוק המשותף לכולנו. התנגשות הטיטאנים בין המחנות, העדר המשילות המתמשך והערעור הבעייתי על כללי המשחק, פורמים את הרקמה החברתית - נורמטיבית- חוקית ואת המסגרת המחברת את כולנו. מתוך דאגה עמוקה ממצב זה הצטרפתי השבוע ליוזמה של רבנים ואישי ציבור, המבקשת למנוע גלישה מסוכנת לאנרכיה ע"י הענקת חנינה נשיאותית



לרוה"מ במקביל לפרישה מתפקידו, ובתוך כך הרכבת ממשלה רחבה ככל האפשר. להצעה זו יש חסרונות ניכרים, ביניהם ה'ויתור' על הצדק (אשם או זכאי), חוסר הכרעה ברורה בניצחון מחנה מסויים או בעדיפות בין הרשויות (המחוקקת המבצעת והשופטת). לא ברור האם המתווה יוכל להתממש, אבל במצב הלאומי-אזרחי ה'חולה' שלנו, ולמול האתגרים העצומים מבית ומחוץ כולנו מוכרחים לוותר קצת על הצודק והנכון ביותר בעינינו ולחפש פתרונות של גישור בדרכים שונות שמאפשרים לעם ולמדינה לצאת מבור השיתוק לבלום את ההידרדרות, להתרומם, להתנער, להתחבר ולנוע קדימה.



ביטוח בריאות - בשעה טובה ומוצלחת לאחר תהליך מרכז מסודר ומקצועי, בלווי והובלה של 'מלמד יועצים' יועצי ביטוח הבריאות של התנועה נחתם הסכם לפוליסת ביטוח בריאות לקיבוצי התנועה עם חברת 'הפניקס'. לאחר שקיימנו כנס בנושא בסוף ספטמבר, בשבועות הקרובים היועצים ייפגשו עם צוותי הביטוח בכל קיבוצי התנועה, לצורך הסבר פרטני- רלבנטי וסקירה משותפת של השינויים והחידושים בפוליסה. ב 1.12 נכנסת לתוקף פוליסת הבריאות החדשה ואנו גאים

לדווח כי 21 קיבוצי התנועה חברים בביטוח הבריאות - תופעה נדירה בהחלט שחוצה בין צפון לדרום, ובין שיתופי למתחדש. נראה כי מדובר במוצר טוב וייחודי שהקיבוצים מודעים לערכו. בימים אלה אנו מסיימים לראיין מועמדים ומועמדות לתפקיד אחראי ביטוח בריאות של תנועת הקיבוץ הדתי, ואלה יהיו פרטי ההתקשרות שלה/ שלו - briut@kdati.org.il ; 03-6072706. חלק מהתפקיד יכלול מתן מענה לשאלות ותפעול ביטוח הבריאות באופן ישיר מול האחראים בקיבוצים וגם מול החברים. נדגיש שפוליסת הבריאות מאפשרת לכל מי שיש לו זיקה לקיבוץ - מגורים במקום (תושבים), קרבה משפחתית מדרגה ראשונה ועוד, להנות מהתנאים של הפוליסה. בתקופה האחרונה אנו פועלים לצירוף תושבים בקיבוצים לפוליסת הבריאות ובאים לפגוש אותם בקיבוצי התנועה. האפשרות להצטרף מקנה לתושבים אפשרות להנות ממוצר טוב ומהתנהלות מקצועית וחברית, ובו בזמן הגדלת מספר המבוטחים מאפשרת לקיבוץ הדתי להשתמש בכוח הקנייה המרוכז ולזכות בהטבות והנחות עבור המבוטחים. בקרוב תצא לאור חוברת מקיפה של כל תנאי הפוליסה והיא תופץ בקיבוצים.



קורס דירקטורים - במהלך חודש דצמבר יפתח קורס דירקטורים ביוזמה וניהול של התנועה ובשיתוף איגוד התעשייה הקיבוצית. הקורס יתקיים בקיבוץ שדה אליהו ואנו מזמינים חברים ותושבים, מנהלים וחברי הנהלות בקיבוצים ובמפעלים להצטרף ל-15 האנשים האיכותיים שהקדימו ונרשמו, ולהנות מהסבסוד שהתנועה נותנת. קישור להרשמה, סילבוס ורשימת המרצים וכן מועדי המפגשים ועלות הקורס אפשר לראות באתר הקיבוץ הדתי www.kdati.org.il

חדשנות בפיתוח עסקי - מפגש כלכלי-חברתי

אגף הכלכלה ואגף חברה של הקיבוץ הדתי קיימו השבוע בקיבוץ ניר עם שבחבל עזה, מפגש בנושא 'חדשנות בפיתוח העסקי'. המפגש התחיל בסיוור בחממה הטכנולוגית - מרכז יזמות אזורי, בליווי של **אלעד יאורי** - מנכ"ל SouthUp, ודרך סיפורי יזמיים מעניינים וייחודיים נפגשנו עם כלים שונים לחדשנות במרחב הכפרי. **חיים חבלין** - מאגף כלכלה בתנועה הקיבוצית, ו**שלומית ספיר** נציגת מועדון לקוחות Style הסבירו על "המסלול הירוק לעסקים קטנים" - פלטפורמה משמעותית לקידום העסקים הקטנים



במרחב הכפרי. בשיחות TED קצרות הציגו **רז דיאור** - מנהל עסקי כפר עזה, **אביבה פרידמן** - סטודיו 'דרתא' ו**יונת אור** - 'עיונה' בארי - שלושה סיפורים משלוש זוויות מבט: מערכת, פיזי תכנוני, ובמבט האישי. בארוחת צהרים מבית 'החומס של טחינה' שמענו **מנטע קראוס ואופיר ענבל** על גלגולו של המיזם ואת היום סיימנו עם שיחתו של **אופיר ליבשטיין** - ראש מועצת שער הנגב, שהרחיב על הראייה האזורית ומימוש תפיסה כוללת באמצעות שיתופי פעולה משמעותיים, וקישר בין ההיבטים השונים של תעסוקה, יזמות, פיתוח חדשנות, חוסן כלכלי ארוך טווח ומשאבים נגישים. תודה לכל אלה שהגיעו למרות המרחק, ותודה ליפעת ניימן, רותם שכטר וגיל הס על יום משמעותי ומעורר השראה.

שבת שלום,